

LEDpartner ApS
CVR-nr. 35679340
Arresøvej 18
8240 Risskov

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2016

Dirigent

Navn: Steen Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LEDpartner ApS
Arresøvej 18
8240 Risskov

CVR-nr.: 35679340

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Steen Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, import og salg af professionel LED belysning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår. Årets resultat udgør 738 t.kr. og betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.854.064	2.426.599
Personaleomkostninger	1	(2.123.985)	(780.422)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(167.274)</u>	<u>(142.326)</u>
Driftsresultat		1.562.805	1.503.851
Andre finansielle indtægter		0	11.672
Andre finansielle omkostninger		<u>(574.126)</u>	<u>(251.755)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		988.679	1.263.768
Skat af ordinært resultat	3	<u>(251.000)</u>	<u>(363.778)</u>
Årets resultat		<u>737.679</u>	<u>899.990</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		<u>687.679</u>	<u>849.990</u>
		<u>737.679</u>	<u>899.990</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		300.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	300.000	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.729	189.304
Materielle anlægsaktiver	5	247.729	189.304
Deposita		55.800	55.800
Finansielle anlægsaktiver		55.800	55.800
Anlægsaktiver		603.529	645.104
Fremstillede varer og handelsvarer		4.246.737	3.013.482
Forudbetalinger for varer		351.692	1.615.503
Varebeholdninger		4.598.429	4.628.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.859.371	1.341.205
Andre tilgodehavender		19.162	107.029
Periodeafgrænsningsposter		3.890	7.285
Tilgodehavender		1.882.423	1.455.519
Likvide beholdninger		52.412	140.414
Omsætningsaktiver		6.533.264	6.224.918
Aktiver		7.136.793	6.870.022

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.963.839	1.276.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		<u>2.063.839</u>	<u>1.376.160</u>
Udskudt skat		0	10.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Bankgæld		0	117.258
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>117.258</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		114.868	36.000
Bankgæld		3.031.059	3.087.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.357	256.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		100	0
Skyldig selskabsskat		633.000	372.000
Anden gæld		1.259.570	1.614.475
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.072.954</u>	<u>5.366.604</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.072.954</u>	<u>5.483.862</u>
Passiver		<u>7.136.793</u>	<u>6.870.022</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.276.160	50.000	1.376.160
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	687.679	50.000	737.679
Egenkapital ultimo	50.000	1.963.839	50.000	2.063.839

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.927.799	758.276
Pensioner	20.000	0
Andre omkostninger til social sikring	22.252	1.739
Andre personaleomkostninger	153.934	20.407
	2.123.985	780.422
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	67.274	42.326
	167.274	142.326
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	243.000	345.778
Ændring af udskudt skat	(10.000)	18.000
Regulering vedrørende tidligere år	18.000	0
	251.000	363.778
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		500.000
Kostpris ultimo		500.000
Af- og nedskrivninger primo		(100.000)
Årets afskrivninger		(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		300.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	231.630
Tilgange	125.699
Kostpris ultimo	357.329
Af- og nedskrivninger primo	(42.326)
Årets afskrivninger	(67.274)
Af- og nedskrivninger ultimo	(109.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	247.729

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Begonia Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Sædvanlige garantiforpligtelser over for kunder.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 2,5 mio.kr. med virksomhedspant i tilgodehavender fra salg, varelagre, immaterielle og materielle anlægsaktiver samt et ejerpantebrev nom. 100 t.kr. i automobil.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør 300 t.kr., den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 248 t.kr., den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør 1.859 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varelagre udgør 4.598 t.kr.